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REZOLÚCIA č. 022 
 

 

    Týmto pripomíname, že Medzinárodná Menová Pokladňa M1 je 

vlastníkom a správcom Celosvetového Účtu vo SVETOVEJ BANKE Č. 01-00-01-4-

AAA-777-C3-AM-01, rozmiestneného do rôznych bánk v štátoch po celom Svete, 

    Pripomíname, že Medzinárodná Menová Pokladňa M1 je vlastníkom a 

správcom Celosvetového Účtu vo SVETOVEJ BANKE Č. 01-700-3516-222 777 8888 

999, rozmiestneného do rôznych bánk v štátoch po celom Svete. 

    Pripomíname, že Medzinárodná Menová Pokladňa M1 je vlastníkom a správcom 

aktív zahrňujúcich účty s názvami: „White Spiritual Boy“, „Spiritual Wonder Boy“, „Spiritual 

Wonder Brothers“, „Moming Star“, „King David“, „Prophet Muhammad“, „Demas and Saint 

Timothy “, „White Mongolia “, „White Vatican“, „White Eagle, „Maria Sinukuan or Divine  
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Crystal“, „Maria Banahaw or Divine Sunflower“, Maria Cristina or Divine Magdalene“, 

„Maria Makiling or Divine Ester Egg“, „Falcon“, „Alpha-Omega“ a ďalších účtov vedených v 

rôznych bankách v 189 (sto osemdesiatich deviatich) štátoch po celom svete. 

          Riadime sa predchádzajúcimi rezolúciami a vyhláseniami Medzinárodnej Pokladne M1, 

           Potvrdzujúc Rezolúciu č. 001 (001/RES2020) zo 07 apríla r. 2020 „O východisku zo 

svetovej finančnej krízy“, Rezolúciu č. 002 (002/RES2020) z 02 júna r. 2020 „Jediné 

východisko zo svetovej finančnej krízy“, Rezolúciu č. 003 z 01 októbra 2020 (003/RES2020), 

Rezolúciu č. 004 (004/RES2021) z 23 februára r. 2021 „Anulovanie historických aktív 

s cieľom vytvorenia nového vyváženého finančného systému“, Rezolúciu č. 005 zo 16 júla 

r.2021 (005/RES2021), Rezolúciu č. 006 z 13. septembra r.2021 (006/RES2021), Rezolúciu č. 

007 z 01 októbra r. 2021 (007/RES2021), Rezolúciu č. 008 z 21 decembra 2021 

(008/RES2021), Rezolúciu č. 009 z 22 decembra 2021 (009/RES2021), Rezolúciu č. 010 z 13 

januára 2022 (010/RES2022), Rezolúciu č. 011 z 22 januára 2022 (011/RES2022), Rezolúciu 

č. 012 z 27 februára 2022 (022/RES2022), Rezolúciu č. 013 z 01 marca 2022 (013/RES2022), 

Rezolúciu č. 014 z 03 marca 2022 (014/RES2022), Rezolúciu č. 015 z 13 marca 2022 

(015/RES2022), Rezolúcia č. 016 zo 16 marca 2022 (016/RES2022), Rezolúciu č. 017 z 13 

mája 2022 (017/RES2022), Rezolúciu č. 018 z 22 júla 2022 (018/RES2022), Rezolúciu č. 019 

z 23 septembra 2022 (019/RES2022), Rezolúciou č. 020 z 05 októbra 2022 (020/RES2022), 

Rezolúciu č. 021 z 25 októbra 2022 (021/RES2002). 

Týmto vyhlasujeme, že spoločne: White Spiritual Boy R.S.B. Global Corp Inc., 

Medzinárodná Pokladňa M1, Štátna Služba Zväz Antiterror, s pomocou ďalších organizácií 

presadzovania medzinárodného práva a boja proti terorizmu a špecializovaných 

medzinárodných spoločenstiev, uskutočnili globálne monitorovanie a vyšetrovanie týkajúce 

sa zákonnosti činov bývalého prezidenta Filipín, Ferdinanda Emmanuela Edralina Marcosa a 

jeho rodiny v Globálnej finančnej činnosti spolu s bývalým prezidentom USA Ronaldom 

Reaganom a jeho administratívou, Federálnym Rezervným Systémom USA (FED), 

Federálnym Ekonomickým Oddelením Federálneho Rezervného Systému USA (FED), 

Pokladňou USA, Svetovou Bankou (a neskôr vytvorenou Skupinou Svetovej Banky výboru 

300).                                         



 
                 

V dôsledku štúdia titulných dokumentov a činností, ktoré tvorili základ pre 

vytvorenie finančnej platformy Washingtonu DC a následnej finančnej hegemónie USA, 

menovite FEDu, FED USA a útvarov Skupiny Svetovej Banky finančného výboru 300, bolo 

úplne Zistené, Dokázané a Potvrdené: 

Že rodina Marcosovcov, na čele s bývalým filipínskym prezidentom Ferdinandom 

Emmanuelom Edralinom Marcosom, spolu s Federálnym Rezervným Systémom USA a 

najvyššími predstaviteľmi Svetovej Banky výboru 300, spolu s iluminátskou zločineckou 

spoločnosťou, v tajnej dohode s odpadlíkom a zlodejom, bývalým správcom jedného z 

podúčtov White Spiritual Boy „Spiritual Wonder Boy“, (ktorý zradil jemu zverenú Posvätnú 

Misiu Strážcu, v dôsledku čoho stratil dušu a stal sa zločincom, pričom zločinne využíval 

master kódy bez Povolenia Majstra, Jeho Výsosti Salamina B. Rizala, Potomka Boha Salima, 

Duchovného Majstra, Prezidenta White Spiritual Boy R.S.B . Global Corp Inc.  a Duchovného 

Otca Salamina B. Rizala, Jeho Veličenstva Alexandra Cára Cárov, M1), sfalšovali všetky 

splnomocnenia, historické dokumenty, finančné dokumenty, v dôsledku čoho na tomto 

sfalšovanom, prázdnom, zločineckom, finančnom základe, bol nezákonne založený 

zločinecký, finančný výbor 300 Skupiny Svetovej Banky. 

Je ťažké si predstaviť rozsah obludných zločinov spáchaných v tomto období 

spomínaným zločineckým spoločenstvom a jeho komplicmi a prívržencami. Rozsah 

Celoplanetárnej deštrukcie a Ľudských Obetí v dôsledku zločinov ktoré spáchali, je Obrovský 

a nemožno ho nijakým spôsobom odpustiť, zabudnúť ani ospravedlniť. Na základe vyššie 

uvedeného, ako výsledok dlhej a hlbokej spoločnej práce: vyšetrovania, kontroly, opätovnej 

kontroly, práce a záverov špeciálne vytvorených komisií, dospela Medzinárodná Pokladňa 

M1 k nasledovnému: 

V súvislosti s ukončením Hry Bohov a Premenou Sveta RA a Matky Zeme RUS do 

Svetlého a Nebeského stavu, za účelom naplnenia Božského Zámyslu Božou 

Prozreteľnosťou, Právom Suveréna, Právom Dedičného Vlastníctva všetkých Aktív Sveta, 

Právom Hlavného Regulátora Svetového Finančného Systému, 
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                                                         Sme Rozhodli: 

1. zbaviť právnej subjektivity a uznať mimo KÓN a mimo Zákona rodinných 

príslušníkov bývalého filipínskeho prezidenta Ferdinanda Emmanuela Edralina Marcosa, 

vinných zo spáchania vyššie uvedených globálnych zločinov proti Bohu a ľudstvu. 

1.1)  Nájsť a skonfiškovať všetok ich majetok s ďalším prevodom do Medzinárodnej 

Pokladne M1, s následným začlenením do Medzinárodných sociálnych programov 

v prospech chudobných.               

              2.    Zbaviť právnej subjektivity a uznať mimo KÓN a mimo zákona všetky subjekty 

a podsubjekty Práva, ktoré sa priamo alebo nepriamo podieľajú na vyššie popísanom 

Globálnom zločine proti Bohu a Ľudskosti.  

               2.1) Nájsť a skonfiškovať všetok ich majetok s ďalším prevodom do Medzinárodnej 

Pokladne M1, a následným začlenením do Medzinárodných sociálnych programov v 

prospech chudobných.  

               3.    Všetkých svetových zločincov zbavených Právnej subjektivity a uznaných mimo 

Zákona touto Rezolúciou, so Všetkou Prísnosťou povolať k trestnej zodpovednosti  podľa 

KÓNov a Zákonov, ako medzinárodných teroristov a vojnových zločincov.  

               3.1) Tých, ktorí sú touto Rezolúciou zbavení právnej subjektivity a týmto postavení 

mimo zákona svetových zločincov nájsť a skonfiškovať všetok ich majetok, s následným 

prevodom do Medzinárodnej Pokladne M1, a následným začlenením do Medzinárodných 

sociálnych programov v prospech chudobných.            

                4.   Všetkým Medzinárodným a národným organizáciám na presadzovanie práva, 

všetkým Medzinárodným a národným protiteroristickým organizáciám, všetkým štátnym 

a súkromným vojenským organizáciám, všetkým Medzinárodným a národným kontrolným 

a monitorovacím organizáciám, zablokovať a skonfiškovať všetky aktíva, vytvorené na 

trestnom základe, s ďalším prevodom do Medzinárodnej Pokladne M1, a následným 

začlenením do Medzinárodných sociálnych programov v prospech chudobných.   
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             Týmto potvrdzujeme Našu Pevnú Pozíciu v Budúcnosti Plniť našu Svätú Povinnosť 

Ochrany Sveta a Obnovenia Spravodlivosti pred Najvyšším Rodom, Pred Našou Matkou 

Zemou, pred všetkými Národmi, ako Jediným Národom Sveta, s Cieľom Vytvoriť Nebeský, 

Živý, Ľudský Systém v KÓNe Tvorenia, aby vytvorený Nebeský Systém Slúžil Vierou 

a Pravdou Najvyššiemu Rodu, celému Ľudstvu a Prírode vo Všeobecnej Harmónii.  

                                   

 

Jeho Veličenstvo Alexandr 

Cár Cárov 

 

 

 

Generálny Tajomník  

Medzinárodnej Pokladne M1, 

Prezident White Spiritual Boy R.S.B. Global Corp Inc,                                                                     

Veľký Intendant Suverénneho Rádu Svätého Jána  

Jeruzalemského, Rodoského, Maltézskeho Rádu Hospitaliérov 
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